
СПИСКИ ВЫДЕРЖАВШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ 

(16.07.2017) 
 

01.03.01 - Математика 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тливасова Оксана Назирбиевна 71 

2 Тангиева Мадина Ахмедовна 58 

3 Харсиева Зайнаб Юсуповна 55 

4 Кравченко Карина Алексеевна 53 

5 Желихажев Астемир Аликович 47 

6 Барышников Максим Михайлович 41 

7 Батуева Иза Аслановна 41 

8 Насипова Милана Заудиновна 40 

9 Хамизова Фатимат Мухамедовна 39 

10 Узденова Аманат Темирхановна 38 

11 Мазурик Вячеслав Владимирович 37 

12 Макоева Зухра Асланова 36 

13 Тезадов Альбек Тимурович 36 

 

 
 

01.03.02 - Прикладная математика и информатика 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Мурзаев Абдаллах Хасанович 89 

2 Карачай Мадина Садеттин 74 

3 Тливасова Оксана Назирбиевна 71 

4 Федяева Наталья Дмитриевна 66 

5 Пшигошев Адам Заурович 62 

6 Харсиева Зайнаб Юсуповна 55 

7 Кравченко Карина Алексеевна 53 

8 Кумахова Фатима Станиславовна 50 

9 Желихажев Астемир Аликович 47 

10 Даурбекова Людмила Нурслан-бековна 44 

11 Айшаева Мариана Руслановна 43 

12 Хамизова Фатимат Мухамедовна 39 

13 Цвиркун Александр Андреевич 39 

14 Узденова Аманат Темирхановна 38 

15 Мазурик Вячеслав Владимирович 37 

16 Мамсирова Фатима Казбековна 37 

17 Хамизов Руслан Мухамедович 37 

18 Осауленко Александр Анатальевич 37 



19 Карданов Султанбек Анзорович 36 

20 Тезадов Альбек Тимурович 36 

21 Акиева Анжела Алиевна 36 

 

 
 

03.03.02 - Физика 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тливасова Оксана Назирбиевна 71 

2 Федяева Наталья Дмитриевна 66 

3 Биттирова Джамиля Назировна 57 

4 Хайназаров Руслан Махамаджанович 52 

5 Тлакадугова Карина Зауровна 51 

6 Сонов Ислам Гумарович 49 

7 Канкулова Ирина Резуановна 47 

8 Тлехугова Алина Зуберовна 47 

9 Желихажев Астемир Аликович 47 

10 Жанказиев Тимур Русланович 46 

11 Боренов Альбек Альбертович 46 

12 Апшева Лаура Муаедовна 43 

13 Желихажев Кантемир Аликович 43 

14 Шохаева Аида Сарбиевна 43 

15 Черкесов Арсен Хусеевич 42 

16 Барышников Максим Михайлович 41 

17 Насипова Милана Заудиновна 40 

18 Хашкулов Азамат Исламович 39 

19 Карданова Эльмира Беслановна 39 

20 Мазурик Вячеслав Владимирович 37 

21 Макоева Зухра Асланова 36 

22 Тезадов Альбек Тимурович 36 

 

 
 

03.03.03 - Радиофизика 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Бифов Алихан Русланович 83 

2 Тангиева Мадина Ахмедовна 58 

3 Лысенко Алексей Германович 54 

4 Орусбиев Магомед Рамазанович 51 

5 Емцев Станислав Витальевич 46 

6 Хежев Мурат Ахмедович 43 



7 Коротеев Аскер Юрьевич 43 

8 Гериев Аслан Рамазанович 41 

 

 
 

04.03.01 - Химия 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Отарова Джамиля Аслановна 56 

2 Хайназаров Руслан Махамаджанович 52 

3 Кушхова Алена Исламовна 46 

4 Насипова Милана Заудиновна 40 

 

 
 

05.03.02 - География 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Даурбекова Людмила Нурслан-бековна 44 

2 Достов Владимир Владимирович 42 

3 Акиева Анжела Алиевна 36 

4 Макоева Зухра Асланова 36 

 

 
 

06.03.01 - Биология 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Хайназаров Руслан Махамаджанович 52 

2 Кушхова Алена Исламовна 46 

3 Карданова Эльмира Беслановна 39 

4 Кибишева Зулета Ауладиновна 39 

 

 
 

08.03.01 - Строительство 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Бейтуганов Аскер Вячеславович 76 

2 Тлеужев Астемир Бесланович 69 

3 Кумахова Фатима Станиславовна 50 

4 Нагоев Алан Хабиевич 40 



5 Гугаев Шамиль Ахиятович 40 

6 Атабиев Джамбулат Русланович 38 

7 Мамсирова Фатима Казбековна 37 

8 Тебердиев Курман Сагидович 37 

 

 
 

08.03.01 - Строительство 

(Заочная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Бейтуганов Аскер Вячеславович 76 

2 Шобитов Валерий Муаедович 43 

3 Тебердиев Курман Сагидович 37 

 

 
 

09.03.01 - Информатика и вычислительная техника 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Карачай Мадина Садеттин 74 

2 Мирзоева Аминат Магомедовна 71 

3 Шогенов Алексей Александрович 63 

4 Пшигошев Адам Заурович 62 

5 Амшоков Эдуард Тембулатович 59 

6 Шогенов Ислам Хусейнович 58 

7 Афашоков Ильяс Анатольевич 56 

8 Зубатенко Никита Александрович 54 

9 Лысенко Алексей Германович 54 

10 Тхагазитов Жантемир Асланович 51 

11 Хапаева Лейля Хызыровна 48 

12 Бжекшиев Ислам Заурбекович 46 

13 Молова Милана Замудиновна 46 

14 Хуцинов Хасан Хаталиевич 46 

15 Губжоков Астемир Ахмедович 46 

16 Жигунова Джульетта Заурбиевна 45 

17 Эфендиева Зульфия Кайсыновна 45 

18 Балкизов Астемир Хасанбиевич 44 

19 Гучигов Саидрохман Адланович 44 

20 Рогов Михаил Сергеевич 43 

21 Шобитов Валерий Муаедович 43 

22 Айшаева Мариана Руслановна 43 

23 Кумахов Арсен Русланович 42 

24 Гулиев Али Русланович 41 



25 Готыжев Мурат Асланович 41 

26 Якакутов Владислав Владимирович 41 

27 Попов Евгений Евгеньевич 40 

28 Закураев Руслан Арсенович 39 

29 Вездени Солтан Асланович 39 

30 Цвиркун Александр Андреевич 39 

31 Маметов Алим Муаедович 39 

32 Токов Тамир Аркадьевич 38 

33 Осауленко Александр Анатальевич 37 

34 Кочетов Аслан Валерьевич 37 

35 Хамизов Руслан Мухамедович 37 

36 Карданов Султанбек Анзорович 36 

 

 
 

09.03.03 - Прикладная информатика 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Мурзаев Абдаллах Хасанович 89 

2 Карачай Мадина Садеттин 74 

3 Мирзоева Аминат Магомедовна 71 

4 Пшигошев Адам Заурович 62 

5 Амшоков Эдуард Тембулатович 59 

6 Шогенов Ислам Хусейнович 58 

7 Джарашуев Ахмат Рашидович 57 

8 Харсиева Зайнаб Юсуповна 55 

9 Зубатенко Никита Александрович 54 

10 Меджидов Рахман Амирович 50 

11 Хапаева Лейля Хызыровна 48 

12 Хуцинов Хасан Хаталиевич 46 

13 Губжоков Астемир Ахмедович 46 

14 Молова Милана Замудиновна 46 

15 Жигунова Джульетта Заурбиевна 45 

16 Эфендиева Зульфия Кайсыновна 45 

17 Гучигов Саидрохман Адланович 44 

18 Балкизов Астемир Хасанбиевич 44 

19 Гулиев Али Русланович 41 

20 Якакутов Владислав Владимирович 41 

21 Гугаев Шамиль Ахиятович 40 

22 Хамизова Фатимат Мухамедовна 39 

23 Закураев Руслан Арсенович 39 

24 Мидова Карина Анзоровна 39 

25 Кибишева Зулета Ауладиновна 39 

26 Вездени Солтан Асланович 39 



27 Хусаинов Шамиль Ризванович 39 

28 Кочетов Аслан Валерьевич 37 

29 Осауленко Александр Анатальевич 37 

30 Хамизов Руслан Мухамедович 37 

 

 
 

10.03.01 - Информационная безопасность 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Мурзаев Абдаллах Хасанович 89 

2 Мирзоева Аминат Магомедовна 71 

3 Амшоков Эдуард Тембулатович 59 

4 Шогенов Ислам Хусейнович 58 

5 Афашоков Ильяс Анатольевич 56 

6 Зубатенко Никита Александрович 54 

7 Меджидов Рахман Амирович 50 

8 Конотопкина Нина Александровна 48 

9 Канихов Ислам Арсенович 48 

10 Губжоков Астемир Ахмедович 46 

11 Бжекшиев Ислам Заурбекович 46 

12 Молова Милана Замудиновна 46 

13 Нагоев Ибрагим Хачимович 42 

14 Кумахов Арсен Русланович 42 

15 Медалиев Замир Владимирович 42 

16 Готыжев Мурат Асланович 41 

17 Гулиев Али Русланович 41 

18 Якакутов Владислав Владимирович 41 

19 Нагоев Алан Хабиевич 40 

20 Маметов Алим Муаедович 39 

21 Вездени Солтан Асланович 39 

22 Кочетов Аслан Валерьевич 37 

23 Карданов Султанбек Анзорович 36 

 

 
 

11.03.01 - Радиотехника 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тангиева Мадина Ахмедовна 58 

2 Орусбиев Магомед Рамазанович 51 

3 Емцев Станислав Витальевич 46 

4 Хежев Мурат Ахмедович 43 



5 Панов Пётр Владимирович 43 

6 Коротеев Аскер Юрьевич 43 

7 Гериев Аслан Рамазанович 41 

8 Токов Тамир Аркадьевич 38 

 

 
 

11.03.04 - Электроника и наноэлектроника 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Бифов Алихан Русланович 83 

2 Афашоков Ильяс Анатольевич 56 

3 Лысенко Алексей Германович 54 

4 Орусбиев Магомед Рамазанович 51 

5 Меджидов Рахман Амирович 50 

6 Шхануков Кантемир Феликсович 49 

7 Канихов Ислам Арсенович 48 

8 Емцев Станислав Витальевич 46 

9 Гучигов Саидрохман Адланович 44 

10 Рогов Михаил Сергеевич 43 

11 Айшаева Мариана Руслановна 43 

12 Хежев Мурат Ахмедович 43 

13 Панов Пётр Владимирович 43 

14 Шобитов Валерий Муаедович 43 

15 Коротеев Аскер Юрьевич 43 

16 Нагоев Ибрагим Хачимович 42 

17 Готыжев Мурат Асланович 41 

18 Гериев Аслан Рамазанович 41 

19 Попов Евгений Евгеньевич 40 

20 Закураев Руслан Арсенович 39 

21 Хусаинов Шамиль Ризванович 39 

22 Токов Тамир Аркадьевич 38 

 

 
 

15.03.05 - Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Ешмуратов Алим Игоревич 54 

2 Дубинин Денис Владимирович 52 

3 Закусило Владислав Юрьевич 50 

4 Шадзев Эдуард Игоревич 45 



5 Дзахмишев Аслан Хатуевич 38 

6 Тебердиев Курман Сагидович 37 

7 Тлехугов Саид Алексеевич 37 

 

 
 

15.03.06 - Мехатроника и робототехника 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Бифов Алихан Русланович 83 

2 Шогенов Алексей Александрович 63 

3 Ешмуратов Алим Игоревич 54 

4 Дубинин Денис Владимирович 52 

5 Закусило Владислав Юрьевич 50 

6 Шхануков Кантемир Феликсович 49 

7 Эфендиева Зульфия Кайсыновна 45 

8 Шадзев Эдуард Игоревич 45 

9 Цвиркун Александр Андреевич 39 

10 Тлехугов Саид Алексеевич 37 

11 Тебердиев Курман Сагидович 37 

 

 
 

18.03.01 - Химическая технология 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Кушхова Алена Исламовна 46 

2 Карданова Эльмира Беслановна 39 

 

 
 

27.03.02 - Управление качеством 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Кравченко Карина Алексеевна 53 

2 Дубинин Денис Владимирович 52 

3 Закусило Владислав Юрьевич 50 

4 Шхануков Кантемир Феликсович 49 

5 Конотопкина Нина Александровна 48 

6 Шадзев Эдуард Игоревич 45 

7 Жирикова Валерия Валерьевна 43 

8 Тлехугов Саид Алексеевич 37 

9 Акиева Анжела Алиевна 36 



 

 
 

27.03.04 - Управление в технических системах 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Канихов Ислам Арсенович 48 

2 Конотопкина Нина Александровна 48 

3 Хапаева Лейля Хызыровна 48 

4 Хуцинов Хасан Хаталиевич 46 

5 Рогов Михаил Сергеевич 43 

6 Медалиев Замир Владимирович 42 

7 Нагоев Ибрагим Хачимович 42 

8 Попов Евгений Евгеньевич 40 

 

 
 

31.05.01 - Лечебное дело 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Шохаева Аида Сарбиевна 43 

 

 
 

31.05.03 - Стоматология 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Шохаева Аида Сарбиевна 43 

 

 
 

38.03.02 - Менеджмент 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхагазитов Жантемир Асланович 51 

2 Достов Владимир Владимирович 42 

 

 
 

39.03.02 - Социальная работа 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 



№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Достов Владимир Владимирович 42 

2 Мидова Карина Анзоровна 39 

3 Атабиев Джамбулат Русланович 38 

 

 
 

39.03.03 - Организация работы с молодежью 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Панов Пётр Владимирович 43 

 

 
 

40.03.01 - Юриспруденция 

(Заочная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Бжекшиев Ислам Заурбекович 46 

2 Балкизов Астемир Хасанбиевич 44 

3 Кумахов Арсен Русланович 42 

4 Медалиев Замир Владимирович 42 

 

 
 

43.03.02 - Туризм 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Джарашуев Ахмат Рашидович 57 

 

 
 

43.03.03 - Гостиничное дело 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Джарашуев Ахмат Рашидович 57 

2 Тхагазитов Жантемир Асланович 51 

3 Даурбекова Людмила Нурслан-бековна 44 

4 Кибишева Зулета Ауладиновна 39 

 

 
 



44.03.01 - Педагогическое образование (профиль Дошкольное образование) 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Узденова Аманат Темирхановна 38 

 

 
 

45.03.01 - Филология (Русский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Федяева Наталья Дмитриевна 66 

 

 
 

46.03.01 - История 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Мидова Карина Анзоровна 39 

 

 
 

49.03.01 - Физическая культура 

(Заочная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Ешмуратов Алим Игоревич 54 

 


